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40 anni di esperienza
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Una gamma di prodotti ricca di successi

Negli ultimi trent’anni Filmop ha svolto un ruolo da protagonista nel processo di cambiamento del cleaning professionale.
In particolare è stata la prima realtà produttiva italiana a credere:

∙  nell’importanza dei materiali alternativi al metallo, come il polipropilene, molto resistente, leggero e totalmente riciclabile
∙  nella necessità della separazione dell’acqua pulita da quella di risciacquo, quale presupposto basilare per una pulizia professionale
∙  nel valore dei sistemi di pulizia ergonomici, in grado di semplificare e migliorare le condizioni lavorative degli addetti alla pulizia

Questi 3 concetti sono stati i pilastri di una politica aziendale e produttiva di successo che si è concretizzata in una gamma completa di articoli 
per la pulizia con oltre 4000 prodotti finiti.

Fred

Telaio Speedy®Patty Duo Face® Equodose®

Morgan Alpha Emotion

Una realtà italiana leader nel mercato della pulizia professionale

Filmop International nasce nei primi anni ’70 come azienda specializzata nella produzione di attrezzature manuali per la pulizia professionale 
degli ambienti.

Situata al centro del produttivo nord est italiano, oggi è un’azienda leader nel panorama del cleaning internazionale ed un partner di fiducia per i 
professionisti del settore, orgogliosa di diffondere il “Made in Italy” nel mondo. 
Per questa ragione l’azienda ha scelto, da sempre, di progettare e produrre i propri prodotti solo in Italia.

Filmop International oggi esporta in oltre 80 paesi in tutto il mondo con la massima rapidità, affidabilità ed efficienza.
È presente sul mercato francese e sul mercato americano con due filiali distributive.



∙  Gamma prodotti
∙  Schede tecniche
∙  Video di prodotto
∙  Cataloghi
∙  Certificazioni
∙  Ultime novità

Tutto il mondo Filmop
nelle tue mani

Tablet (Android) / iPad (iOS)



5

Lo strumento giusto per ogni situazione

Filmop mette a disposizione del cliente una serie di strumenti marketing facili e accessibili:

∙  Sito web con informazioni dettagliate e sempre aggiornate, completo di schede prodotto, cataloghi scaricabili e tutte le ultime novità
∙  Canali You Tube e Vimeo con video di presentazione e istruzioni di utilizzo dei prodotti
∙  Software Alpha Configurator per progettare in autonomia il proprio carrello ideale di pulizia professionale
∙  App You Fil per consultare facilmente su Tablet o iPad tutta la gamma prodotti Filmop e accedere a molte altre informazioni,
   anche senza connessione ad Internet

Cataloghi Prodotto Catalogo Generale Catalogo Tecnico

App You FilVideo di prodottoSito web

Il tuo partner di fiducia

Filmop non è semplicemente un fornitore di attrezzature di pulizia, è un partner di fiducia totalmente orientato alla soddisfazione del cliente.
Chi sceglie Filmop International sa di poter contare su un collaboratore qualificato, disponibile ed efficiente, organizzato per garantire 
una tempestiva evasione degli ordini con consegne rapide e puntuali.

Ma il valore aggiunto dell’azienda è, senza dubbio, la grande flessibilità produttiva: ad ogni nuova richiesta del cliente segue un’immediata 
ed attenta ricerca da parte dello studio tecnico per individuare e sviluppare la migliore soluzione possibile.

Filmop, inoltre, garantisce un ottimo servizio di pre e post vendita indirizzando il cliente nella scelta del sistema di pulizia più idoneo alle sue 
esigenze e supportandolo con corsi di formazione in loco, presso l’azienda stessa o con sopralluoghi in cantiere.
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∙  SCOPRI la varietà delle configurazioni possibili e la vasta gamma di accessori che abbiamo pensato per soddisfare ogni tua esigenza di 
   personalizzazione
∙  SALVA e INVIACI i modelli Alpha da te configurati: riceverai assistenza e le nostre migliori offerte per le tue creazioni
∙  MODIFICA, CONDIVIDI e ARCHIVIA i tuoi progetti
∙  ASSOCIA il tuo listino di acquisto per dotare la tua forza vendita di uno strumento completo e sempre aggiornato 
∙  VISUALIZZA all’istante le configurazioni create complete dei tuoi prezzi di acquisto
∙  GESTISCI con facilità i tuoi listini di vendita con i vari mark up grazie alla nuova piattaforma on-line

Pc iPad Tablet

Con Alpha Configurator crei il carrello perfetto per te

I carrelli per la pulizia professionale ti sembrano tutti uguali? Finalmente ora puoi creare il tuo carrello ideale con Alpha Configurator, l’innovativa
applicazione ideata da Filmop per distributori, imprese di pulizia e operatori del cleaning.

In pochi semplici click puoi realizzare su misura il tuo carrello multiuso per la pulizia professionale degli ambienti, modellato sulle base delle tue 
specifiche necessità. Divertiti a scegliere con la massima libertà il numero di scomparti, i sistemi di lavaggio, le porte, i colori, gli accessori.

Il software Alpha Configurator, è disponibile sia per PC che per dispositivi mobili: iPad e Tablet.



Una storia di qualità
certificata e garantita
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L’azienda inoltre soddisfa i requisiti della normativa europea REACH (dal 2007): acquista materie prime solo da fornitori fidati e qualificati, 
i quali dichiarano di rispettare le normative vigenti in materia di catena di approvvigionamento.

Infine, Filmop risponde ai criteri della BRC (dal 2006): un sistema strutturato di gestione per il controllo igienico e la sicurezza dei prodotti.

Le certificazioni di Filmop International

La qualità dei prodotti e dei servizi offerti dall’azienda è garantita dalle seguenti certificazioni:

∙  Certificazione di Qualità UNI EN ISO 9001:2015 (azienda certificata dal 2000): Filmop fonda le sue radici su un sistema aziendale organizzato 
    e dotato di una gestione efficiente, strutture idonee e competenze adeguate.

∙  Certificazione ambientale UNI EN ISO 14001:2015 (azienda certificata dal 2011): Filmop ha scelto di attuare un proprio sistema di gestione
   ambientale per tenere sotto controllo gli impatti delle proprie attività sull’ecosistema.

∙  Plastica Seconda Vita (azienda certificata dal 2012): ad oggi Filmop è in grado di offrire una vasta gamma di prodotti realizzati con l’utilizzo 
   di plastiche da riciclo.

∙  Ecolabel UE (azienda certificata dal 2015): Filmop ha ottenuto per una linea di frange in microfibra la prestigiosa certificazione dell’Unione Europea 
   che premia i migliori prodotti a basso impatto ambientale, qualificandoli sul mercato e differenziandoli dai competitors.

∙  EPD (azienda certificata dal 2017): Filmop ha arricchito la gamma di prodotti green con il conseguimento della certificazione EPD 
   (Dichiarazione Ambientale di Prodotto) per il carrello Alpha con sistema pre-impregnazione Top-Down cod. MA2606701U000.
   Nella relativa Valutazione del Ciclo di Vita (LCA Life Cycle Assessment) è stato stimato il valore di incertezza per ciascuna categoria d’impatto 
   ambientale, in accordo con la norma UNI 11698:2017.

Certificazione valida per linea di
frange in microfibra Rapido Super

Certificazione valida per il carrello
Alpha MA2606701U000



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Un impegno costante
per la sostenibilità ambientale

love clean, be green
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Le nostre Green Solutions

L’azienda fin dalle sue origini ha intrapreso un preciso percorso verso l’eco-sostenibilità. 
Molti sono i passi che traducono l’anima green di Filmop in una serie di risultati tangibili e certificati:

In prima linea per lo sviluppo sostenibile

Il contributo di Filmop verso lo sviluppo sostenibile si concretizza nel suo impegno per:

∙  Valorizzare la persona come essere umano: l’azienda ha una struttura moderna ed all’avanguardia con strumenti di lavoro rispettosi delle
   norme sulla salute e della sicurezza degli operai; Filmop si pone con fermezza contro lo sfruttamento del lavoro minorile, offre impiego continuativo 
   a lavoratori diversamente abili e vanta una media elevata di anzianità del proprio personale (15-20 anni lavorativi).

∙  Tutelare l’ambiente: oggi, rispetto al passato, abbiamo i mezzi e le conoscenze per operare scelte consapevoli per la salvaguardia dell’ambiente. 
   Preferire prodotti rispettosi delle normative comunitarie e realizzati da aziende certificate può fare davvero la differenza.

Organizzazione efficiente 
della raccolta rifiuti e 
scarti derivanti dai 
processi produttivi:

riduzione nella produzione di
 rifiuti, recupero dei materiali

Autonomia energetica 
grazie ad un proprio 
impianto fotovoltaico:

utilizzo di energia solare pulita, 
minor emissione di CO2

Scelta di fornitori 
qualificati secondo 

la normativa REACH:
materie prime non inquinanti 

e di prima qualità

Utilizzo di materiali 
certificati di origine riciclata:

riciclo delle materie prime

Sviluppo di prodotti e 
sistemi il cui utilizzo riduce 
l’impatto sull’ecosistema:

100% riciclabili a fine vita
conformi ai CAM 

(Criteri Minimi Ambientali)

Certificazioni
ambientali aziendali 

e di prodotto:
ISO 14001
ECOLABEL

PSV
EPD



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

In prima linea per l’ambiente
con prodotti e sistemi conformi ai CAM
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I requisiti richiesti nei CAM si dividono in:

∙  Criteri ambientali di base: requisiti minimi obbligatori che rendono prodotti e servizi CONFORMI ALLA NORMATIVA MINISTERIALE.
∙  Specifiche tecniche premianti: aspetti di interesse dal punto di vista ambientale che POSSONO FAR AUMENTARE IL PUNTEGGIO 
   in sede di gara d’appalto.

DM 18-10-2016, pubblicato in G.U. 
(Serie Generale 262) il 09-11-2016

CAM SANITARI

DM 24-05-2012, pubblicato in G.U. 
(Serie Generale 142) il 20-06-2012

CAM SERVIZI di PULIZIA

Cosa sono i CAM?

I CAM sono Criteri Ambientali Minimi individuati in determinate categorie merceologiche e definiti nei relativi Decreti Ministeriali come concreta 
applicazione del PANGPP, il Piano d’azione Nazionale, con cui l’Italia si allinea alle direttive ambientali emanate dall’Unione Europea 
(GPP - Green Public Procurement).

Costituiscono un insieme di requisiti da rispettare per fornire prodotti e servizi considerati sufficientemente ecologici per gli Acquisti Verdi della 
Pubblica Amministrazione.

L’applicazione dei CAM è obbligatoria: scegliere soluzioni ecosostenibili è una responsabilità e un dovere comune per la salvaguardia dell’ambiente.

Nel settore del Cleaning i CAM di riferimento sono due:

Conformità ai 
CAM Sanitari

Specifiche tecniche 
premianti per 
CAM Sanitari 

Specifiche tecniche 
premianti per 

CAM Servizi di pulizia

Segui la legenda e scopri nelle prossime pagine le Green Solutions di Filmop, realizzate nel rispetto dei CAM!
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Il Decreto Ministeriale relativo ai CAM SERVIZI DI PULIZIA indica le specifiche tecniche premianti (par. 5.4.1) nell’ottica di favorire il minore 
impatto possibile sull’ambiente. Partendo da una scrupolosa interpretazione della normativa vigente, Filmop ha individuato un’ampia gamma di 
soluzioni in linea con quanto delineato nei CAM.
Tutte le Green Solutions consigliate sono state progettate con l’obiettivo di promuovere uno sviluppo sostenibile.

SPECIFICHE TECNICHE PREMIANTI

Sistemi di dosaggio finalizzati al minor consumo di chimico (parr. 4.3; 5.4.1; 5.5.3)
Dosatore Equodose per il controllo e risparmio di soluzione detergente.

Microfibre riutilizzabili per la riduzione del chimico (par. 5.4.1)
Ampia gamma di microfibre con dTex ≤ 1.

Soluzioni per ridurre il consumo di acqua (par. 5.4.1)
Sistema di pre-impregnazione con i secchi ermetici Top-Down.
Sistema di lavaggio e disinfezione con dosatore Unilav.

Soluzioni per gestire i rifiuti (par. 5.5.4)
Carrelli AlphaSplit per raccogliere le differenti tipologie di rifiuti in appositi scomparti.
Gamma completa di contenitori per la raccolta differenziata con codice colore.

DM 24-05-2012, pubblicato in G.U. 
(Serie Generale 142) il 20-06-2012

CAM SERVIZI di PULIZIA

AlphaSplitEquodose® ContenitoriUnilav®
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DM 18-10-2016, pubblicato in G.U. 
(Serie Generale 262) il 09-11-2016

CAM SANITARI

Il Ministero dell’Ambiente ha delineato i criteri ambientali di base (par. 4.4.4.) e le specifiche tecniche premianti (par. 5.4.1) nell’ambito della 
sanificazione delle strutture sanitarie. Dall’interpretazione della normativa in vigore, Filmop ha delineato una molteplicità di soluzioni allineate a quanto 
indicato nei CAM.
Tutte le Green Solutions suggerite favoriscono le diverse procedure di pulizia e disinfezione, garantendo nel contempo un alto livello di igiene e sostenibilità.

CRITERI AMBIENTALI DI BASE

Microfibre riutilizzabili per la riduzione di acqua e chimico (parr. 3.3; 4.4.1; 4.4.4)
Ampia gamma di microfibre con dTex ≤ 1.

Sistemi di impregnazione che riducono discrezionalità degli operatori (parr. 4.4.1; 4.4.4)
Dosatore Equodose per il controllo sul grado di impregnazione dei tessili.

Carrelli con secchi di colori diversi a seconda della destinazione d’uso, realizzati in plastica riciclata al 50% del peso (parr. 3.3; 4.4.4)
Vasta gamma di carrelli completi di secchi con colorazioni differenti e realizzati con percentuali idonee di plastica riciclata.

SPECIFICHE TECNICHE PREMIANTI

Soluzioni per ridurre il consumo di acqua (par. 4.5.1)
Sistema di pre-impregnazione con i secchi ermetici Top-Down.
Sistema di lavaggio e disinfezione con dosatore Unilav.

Rapido Super Top-Down®Secchi in plastica



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Scegli prodotti realizzati con materiali da riciclo,
garantiti dalla sicurezza di un marchio ecologico certificato
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Le linee di prodotti certificati PSV

Filmop è orgogliosa di essere la prima azienda italiana nel settore delle attrezzature per la pulizia ad aver ottenuto la certificazione Plastica 
Seconda Vita dell’Istituto per la Promozione delle Plastiche da Riciclo (IPPR).
PSV è il primo marchio, italiano ed europeo, dedicato alla plastica riciclata: una certificazione ambientale di prodotto creata per garantire, 
rendere maggiormente visibili e più facilmente identificabili i beni ottenuti con l’impiego di plastiche da riciclo.
Considerato che le Pubbliche Amministrazioni hanno l’obbligo di acquistare una quota minima di prodotti ottenuti da materiale riciclato, per tutti
gli operatori del cleaning offrire prodotti a marchio PSV significa qualificarsi come fornitori privilegiati, in linea con le direttive europee del GPP 
(Green Public Procurement).
Filmop offre diverse linee di prodotti con percentuali di polipropilene PSV nettamente superiori rispetto al minimo richiesto, mantenendo 
colorazioni originali, varietà di modelli e la stessa qualità di sempre.
Filmop è inoltre promotrice del totale recupero dei prodotti a fine vita: tutta la gamma in plastica, prodotta interamente in Italia, è riciclabile al 100%.

* Le percentuali indicate per ciascun prodotto si riferiscono alle % in plastica PSV derivante dal riciclo, sul peso totale del prodotto.

75,67%
PSV

68,03%
PSV 71,18%

PSV 60,27%
PSV

60,27%
PSV

92,58%
PSV

62%
PSV

Polaris Patty Sirius Desy Kiddy Secchi in plastica

5 LINEE DI CONTENITORI E VASTA GAMMA DI SECCHI

7 LINEE DI CARRELLI STRIZZATORI E MULTIUSO

71,47%
PSV

67,95%
PSV

67,83%
PSV

60,11%
PSV

70,77%
PSV

45,97%
PSV

83,15%
PSV

OneFred Fred Arka Orion Vega Morgan Alpha



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

La garanzia della certificazione PSV,  
il valore della conformità ai CAM
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Le linee di prodotto certificate PSV… e conformi ai CAM

Filmop non si ferma qui perché un’ampia scelta di prodotti certificati PSV sono anche conformi ai CAM SANITARI.

La normativa italiana sui Criteri Ambientali Minimi per il servizio di sanificazione per le Strutture Sanitarie (DM 18-10-2016) stabilisce che i carrelli 
utilizzati per le pulizie debbano essere dotati di secchi prodotti con plastica riciclata almeno al 50% in peso e con colorazioni differenti a seconda 
della destinazione d’uso (parr. 3.3; 4.4.4).

La vasta gamma di secchi realizzati da Filmop soddisfa i requisiti indicati nella normativa vigente, rendendo 7 LINEE DI CARRELLI CON 
SISTEMA STRIZZATORE conformi ai CAM SANITARI.

Conformità ai
CAM Sanitari

Secchi in plastica

OneFred Fred Arka Orion

Vega Morgan

Conformità ai
CAM Sanitari

Alpha



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Dosa in modo equo,
risparmi soluzione detergente
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Conformità ai
CAM Sanitari

Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Cambia strada, scegli un pulito più equo!

Equodose è l’innovativo dosatore meccanico sviluppato da Filmop per consentire l’impregnazione al momento dei panni necessari al servizio di 
pulizia, direttamente sul posto.

Il sistema è progettato con un meccanismo di dosaggio regolabile sempre pronto all’uso, rappresentando la soluzione ideale per la pulizia di 
emergenza ed il risanamento straordinario.

Una soluzione green perché garantisce:

∙  RISPARMIO DI SOLUZIONE DETERGENTE: impregni solo i panni necessari, imbevendo esclusivamente la parte che va a contatto con il pavimento

∙  MASSIMA FLESSIBILITÀ: regoli al bisogno la quantità di soluzione per ogni panno, in base alla superficie da trattare

∙  RISPARMIO ENERGETICO: non consumi energia elettrica in quanto il sistema è totalmente meccanico e non necessita di batterie da smaltire 
    a fine vita

∙  RECUPERO DEI MATERIALI: usi un prodotto 100% riciclabile composto di materiali di prima qualità Made In Italy



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Vasta gamma di microfibre
dTex ≤ 1
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* Filmop ha ottenuto per la linea di frange in microfibra RAPIDO SUPER la prestigiosa certificazione 
Ecolabel UE, il marchio dell’Unione Europea di qualità ambientale più diffuso e riconosciuto dai 
consumatori. Ecolabel UE premia i migliori prodotti a basso impatto sull’ecosistema, 
differenziandoli dai competitors e qualificandoli sul mercato, dopo averne analizzato la sostenibilità nel 
loro intero ciclo di vita attraverso una serie di parametri molto selettiva, stabilita dalla Comunità Europea.

Micro-Activa Puli-Scrub Rapido Super Smart-Fur

Active-Fur Energy-Fur Skill-Fur Conformità ai
CAM Sanitari

Specifiche tecniche
premianti per 

CAM Servizi di pulizia

Le microfibre Filmop: grande efficacia all’insegna del green

Filmop offre ai suoi clienti una grande varietà di panni in microfibra per trattare con la massima cura ogni tipologia di superficie.
 
I minuscoli filamenti del tessuto in microfibra penetrano nelle microporosità del pavimento, catturando lo sporco e rilasciandolo solo in fase 
di lavaggio. Prestazioni efficaci si combinano con la massima igiene: oggi è ampiamente dimostrato che le microfibre nei sistemi di disinfezione 
hanno un’elevata capacità di rimozione di germi e batteri.

Ma non solo: la microfibra è più resistente ai lavaggi rispetto ai filati naturali, garantendo un lungo ciclo di vita dei ricambi e risparmiando nel 
contempo acqua e soluzione detergente. 

Le microfibre offerte da Filmop, inoltre, hanno un dTex ≤ 1 che le rende conformi ai CAM Sanitari ed in linea con le Specifiche tecniche premianti 
per i CAM Servizi di pulizia. Una scelta green!



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Sistemi che favoriscono e facilitano
la raccolta differenziata
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Con Filmop fai davvero la… differenziata!

Per soddisfare le specifiche tecniche premianti definite dai CAM, Filmop ha realizzato un prodotto esclusivo che facilita la differenziazione della 
raccolta: AlphaSplit è il primo e unico carrello sul mercato personalizzabile fino a 8 diversi scomparti.
 
Grazie all’innovativo portasacco 90 L con cassetto inferiore estraibile, in un’unica zona raccolta del carrello è possibile ricavare lo spazio giusto 
per ogni tipo di rifiuto.

Come la linea Alpha, anche i carrelli AlphaSplit sono realizzati in PSV - Plastica Seconda Vita e quindi con il 30% minimo di plastiche da riciclo 
derivanti esclusivamente da fornitori selezionati e certificati.

Filmop completa la gamma prodotti per una raccolta differenziata più semplice ed efficace con i numerosi contenitori con codice colore, 
gradevoli alla vista, facili da pulire e realizzati in PSV - Plastica Seconda Vita.

Specifiche tecniche premianti 
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita



FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Certificazione EPD
Environmental Product Declaration
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EPD: l’ultimo traguardo green di Filmop

Filmop ha conseguito nel 2017 la Dichiarazione Ambientale di Prodotto per il carrello di pulizia della linea Alpha cod. MA2606701U000 
con secchi ermetici Top-Down.
 
Questa dichiarazione, più nota come EPD (Environmental Product Declaration), è uno strumento per rendere trasparenti e oggettive le comunicazioni 
sull’impatto ambientale di beni e servizi, favorendo lo sviluppo del mercato green voluto dall’Unione Europea.

L’EPD è un’etichetta ambientale di III tipo: un documento con il quale Filmop ha deciso di fornire informazioni dettagliate relative 
alla propria produzione, basandosi sulla valutazione del ciclo di vita (Life Cycle Assessment - LCA) come metodologia per l’identificazione e la 
quantificazione degli impatti ambientali, stimando e dichiarando per ciascuna categoria d’impatto il relativo valore di incertezza secondo la norma 
UNI 11698:2017.
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FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Produzione tessile 100% 
alimentata da energia solare
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Filmop nel 2011 ha scelto di installare un complesso di impianti fotovoltaici nella propria sede.

L’energia solare ricavata è in grado di alimentare completamente la produzione tessile dell’azienda, evitando di rilasciare nell’atmosfera 
circa 110 tonnellate di emissione di CO2 l’anno.

Dal 2011 ad oggi l’azienda veneta ha quindi consentito la mancata emissione nell’aria di oltre 809 tonnellate di anidride carbonica!

Energia pulita per un futuro migliore!

In un’epoca in cui la salvaguardia del nostro ambiente è un’esigenza mondiale improrogabile, Filmop è fortemente impegnata ed orientata 
verso una politica di sviluppo sostenibile.
 
Lo sviluppo sostenibile è un processo di cambiamento finalizzato al miglioramento delle condizioni ambientali, economiche, 
sociali ed istituzionali delle nazioni.

Questo processo implica uno sfruttamento delle risorse naturali, una direzione degli investimenti ed un orientamento dello sviluppo tecnologico 
coerenti con i bisogni delle generazioni attuali e future.
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FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Panni linea Touch

SISTEMI SPOLVERO

CODICE COLORE  DIM. (cm)
TCH104010 40x40
TCH104020 40x40
TCH104030 40x40
TCH104040 40x40

CODICE COLORE  DIM. (cm)
TCH101210 30x40
TCH101220 30x40
TCH101230 30x40
TCH101240 30x40

CODICE COLORE  DIM. (cm)
TCH101410 40x40
TCH101420 40x40
TCH101430 40x40
TCH101440 40x40

CODICE COLORE  DIM. (cm)
TCH101510 38x38
TCH101520 38x38
TCH101530 38x38
TCH101540 38x38

CODICE COLORE  DIM. (cm)
TCH101010 40x40
TCH101020 40x40
TCH101030 40x40
TCH101040 40x40

CODICE  DIM. (cm)
TCH101120 50x60
TCH101129 50x60

CODICE  DIM. (cm)
TCH103020 40x40
TCH103029 40x40

CODICE  DIM. (cm)
TCH120020 60x40
TCH120029 60x40

DUAL-T - panno multiuso in microfibra 
con angolo abrasivo

SILKI-T - panno multiuso in microfibra MULTI-T - panno multiuso antibatterico
in microfibra

MULTI-T LIGHT - panno multiuso in microfibra MULTI-T - panno multiuso in microfibra MULTI-T MAXI - panno multiuso in microfibra

GLASS-T - panno lavasciuga in ultramicrofibra FAST-T - panno lavaggio pavimenti in microfibra

Lasciati guidare dalla legenda e scopri tutte le linee di prodotti green offerte da Filmop.
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

SISTEMI DISINFEZIONE

CODICE  DIM. (cm)
0000311D 40x13
0000511D 50x16

CODICE  DIM. (cm)
0000312D 40x13
0000512D 50x16

Frangia in microfibra, supporto in tela 
poliestere, filo continuo, con tasche

Frangia in microfibra, cotone e poliestere, supporto
in tela poliestere, filo continuo, con tasche

Frange con tasche

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0403B00 40x13

00PN0403B00E 40x13
00PN0503B00 50x16

00PN0503B00E 50x16

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000311AA 40x11
0000311BB 40x11
0000311CC 40x11
0000311DD 40x11

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0413B00 40x13

00PN0413B00E 40x13
00PN0513B00 50x16

00PN0513B00E 50x16

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0406B00 40x13

00PN0406B00E 40x13
00PN0506B00 50x16

00PN0506B00E 50x16

CODICE  DIM. (cm)
0000PN04012 40x13
0000PN06012 50x16

CODICE  DIM. (cm)
00TM0414B00 40x13
00TM0514B00 50x16

CODICE  DIM. (cm)
0000PN04011 40x13

CODICE  DIM. (cm)
00PN0411B00 40x13
00PN0511B00 50x16

MICRO-ACTIVA - panno in microfibra, supporto in 
tela poliestere, con tasche e etichetta colour code

DREITUFT- frangia in microfibra, cotone e poliestere, supporto
 in tela poliestere, tufting, filo tagliato esterno, con tasche

PULI-SCRUB - panno in microfibra e polipropilene, 
supporto in tela poliestere, con tasche e etichetta colour code

ENERGY-FUR - panno in microfibra bianca a righe blu con abrasivo, 
supporto in tela poliestere, con tasche, con etichetta colour code

SMART-FUR - panno in microfibra, supporto in tela 
poliestere, con tasche, con etichetta colour code

Frangia in microfibra colorata, supporto in tela 
poliestere, filo continuo, con tasche

SKILL-FUR - panno in microfibra a righe, supporto in 
tela poliestere, con tasche, con etichetta colour code

ACTIVE-FUR - panno in microfibra e inserti in nylon, supporto
 in tela poliestere, con tasche, con etichetta colour code
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Frange con sistema velcro

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0403A00 40

00PN0403A00E 40
00PN0603A00 60

00PN0603A00E 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0413A00 40

00PN0413A00E 40
00PN0613A00 60

00PN0613A00E 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000214AA 40x10
0000214BB 40x10
0000214CC 40x10
0000214FF 40x10

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000243DA 30x10
0000244DA 40x10
0000245DA 60x10
0000246DA 80x10
0000247DA 100x10

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0413H00 40

00PN0413H00E 40
00PN0613H00 60
00PN0613H00E 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0406A00 40

00PN0406A00E 40
00PN0606A00 60
00PN0603600E 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0406H00 40

00PN0406H00E 40
00PN0606H00 60
00PN0606H00E 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0403H00 40

00PN0403H00E 40
00PN0603H00 60
00PN0603H00E 60

SMART-FUR - panno in microfibra con sistema
 a velcro, con etichetta colour code

ACTIVE-FUR - panno in microfibra e inserti in nylon 
con sistema a velcro, con etichetta colour code

ACTIVE-FUR - panno bordato in microfibra e inserti in 
nylon con sistema a velcro, con etichetta colour code

SMART-FUR - panno bordato in microfibra con 
sistema a velcro, con etichetta colour code

CODICE  DIM. (cm)
00PN0411H00 40
00PN0611H00 60

ENERGY-FUR - panno bordato in microfibra bianca a righe blu 
con abrasivo, con sistema a velcro, con etichetta colour code

CODICE  DIM. (cm)
00PN0411A00 40
00PN0611A00 60

ENERGY-FUR - panno in microfibra bianca a righe blu con 
abrasivo, con sistema a velcro, con etichetta colour code

CODICE  DIM. (cm)
0000PN02040 42x13

Panno “usa e getta” in microfibra

SKILL-FUR - panno bordato in microfibra a righe, 
con sistema a velcro, con etichetta colour code

SKILL-FUR - panno in microfibra a righe, con 
sistema a velcro, con etichetta colour code

RAPIDO - frangia in microfibra colorata, con 
supporto per sistema a velcro colorato

PULI-SCRUB - panno in microfibra e polipropilene 
con sistema a velcro, con etichetta colour code

RAPIDO - frangia in microfibra colorata, con 
supporto per sistema a velcro colorato

CODICE  DIM. (cm)
0000PN02011 30
0000PN03011 40
0000PN03021 60
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

SISTEMI DISINFEZIONE

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0309A00DA 30x10
00PN0309A00DB 30x10
00PN0309A00DC 30x10
00PN0309A00DF 30x10
00PN0409A00DA 40x10
00PN0409A00DB 40x10
00PN0409A00DC 40x10
00PN0409A00DF 40x10
00PN0609A00DA 60x10
00PN0609A00DB 60x10
00PN0609A00DC 60x10
00PN0609A00DF 60x10

CODICE  DIM. (cm)
0000PN03112 40

Panno in microfibra con sistema 
a velcro con inserto in spugna

RAPIDO SUPER - frangia in ultra-microfibra bianca ad alta 
prestazione, con supporto per sistema a velcro colorato

UNILAV SIDE GRIP - attrezzo per la disinfezione con flacone
650 ml e piastra con profili per sistema a velcro

UNILAV SIDE GRIP - attrezzo per la disinfezione con 
flacone 650 ml e telaio 40 cm con profili Microplast

MICRO-ACTIVA - panno in microfibra con sistema
 a velcro, con etichetta colour code

CODICE  DIM. (cm)
0000PN02012 30
0000PN03012 40
0000PN03022 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000TD0151A 40
0000TD0151U 40
0000TD0161A 60

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000TD0145A 40
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Frange Speedy

SISTEMI LAVAGGIO

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0403D00 40x13

00PN0403D00E 40x13
00PN0503D00 50x16
00PN0503D00E 50x16

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0406D00 40x13

00PN0406D00E 40x13
00PN0506D00 50x16
00PN0506D00E 50x16

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0413D00 40x13

00PN0413D00E 40x13
00PN0513D00 50x16
00PN0513D00E 50x16

CODICE  DIM. (cm)
00PN0411C00 40x13

CODICE  DIM. (cm)
00PN0411D00 40x13
00PN0511D00 50x16

Panno SPEEDY SMART-FUR in microfibra, supporto in tela poliestere, 
con alette a 2 fori, con etichetta colour code

Panno SPEEDY ACTIVE-FUR in microfibra e inserti in nylon, supporto
 in tela poliestere, con alette a 2 fori, con etichetta colour code

Panno SPEEDY ENERGY-FUR in microfibra e inserti in nylon, supporto
 in tela poliestere, con alette a 2 fori, con etichetta colour code

Panno SPEEDY SKILL-FUR in microfibra a righe, supporto in tela 
poliestere, con alette a 2 fori, con etichetta colour code

ENERGY-FUR - panno in microfibra bianca a righe blu con abrasivo, 
supporto in tela poliestere, con tasche e alette, con etichetta colour code

SMART-FUR - panno in microfibra, supporto in tela 
poliestere, con tasche e alette, con etichetta colour code

ACTIVE-FUR - panno in microfibra e inserti in nylon, supporto in 
tela poliestere, con tasche e alette, con etichetta colour code

SKILL-FUR - panno in microfibra a righe, supporto in tela 
poliestere, con tasche e alette, con etichetta colour code

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0403C00 40x13

00PN0403C00E 40x13

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0406C00 40x13

00PN0406C00E 40x13

CODICE COLORE  DIM. (cm)
00PN0413C00 40x13

00PN0413C00E 40x13

CODICE  DIM. (cm)
0000PN07011 40x13

CODICE  DIM. (cm)
0000PN07012 40x13
0000PN07032 50x16

Panno SPEEDY PULI-SCRUB in microfibra e polipropilene, supporto in tela poliestere, con alette 
a 2 fori e etichetta colour codesupporto in tela poliestere, con tasche e etichetta colour code

Panno SPEEDY MICRO-ACTIVA in microfibra, supporto in tela poliestere, 
con alette a 2 fori e etichetta colour code
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

SISTEMI LAVAGGIO

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000121AA 40x13
0000121BB 40x13
0000121CC 40x13
0000121FF 40x13

CODICE COLORE  DIM. (cm)
8516A 40x13
8516B 40x13
8516C 40x13
8516F 40x13

CODICE  DIM. (cm)
8516 40x13

CODICE  DIM. (cm)
00FC0402D00 40x13

CODICE  DIM. (cm)
0000121D 40x13
0000611D 50x16

CODICE  GRAM. (gr)
6205D 350
6204D 400

STRIPE MOP - mop in strisce di tessuto 
mibrofibra colorata

STRIPE MOP - ricambio in strisce di tessuto 
microfibra, con attacco in plastica

STRIPE MOP - mop in strisce di tessuto 
mibrofibra blu, a filo continuo

Frangia SPEEDY in microfibra, supporto in tela 
poliestere, filo continuo, con alette esterne a 2 fori

Frangia in microfibra, supporto in tela poliestere, 
filo continuo, con tasche e alette

Frangia SPEEDY in microfibra, supporto in tela 
poliestere, filo continuo, con alette a 2 fori

DREAM MOP - mop in microfibra 
bianco e blu, filo contiuno

Frangia SPEEDY in microfibra colorata, supporto 
in tela poliestere, filo continuo, con alette a 2 fori

Frangia SPEEDY in microfibra colorata, supporto in tela 
poliestere, filo continuo, con alette esterne a 2 fori

CODICE COLORE  GRAM. (gr)
6207A 240
6207B 240
6207C 240
6207F 240

CODICE COLORE  GRAM. (gr)
6320A 200
6320B 200
6320C 200
6320F 200

CODICE COLORE  GRAM. (gr)
6206A 240

Ricambi MopFrange tasche-alette

Panni per sistema Brilliant LINEA VETRI E PAVIMENTI
Panni ultra-microfibra con 

supporto per sistema a velcro

CODICE  DIM. (cm)
0000PN02016 30x11
0000PN03016 40x11
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POLARIS DELUX - contenitore in plastica verde 90 lt, con anello fermasacco 2x45 lt, porta, pedale, 
impugnatura, ruote ø 125 mm e coperchio

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000CO3190F 53x50x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO3190I 

POLARIS DELUX - contenitore in plastica beige 90 lt, con anello fermasacco 2x45 lt, porta, pedale, 
impugnatura, ruote ø 125 mm e coperchio colorato

CODICE NOTE COLORE  DIM. (cm)
0000CO3190I con coperchio beige 53x50x93
0000CO3191I con coperchio blu 53x50x93
0000CO3192I con coperchio rosso 53x50x93
0000CO3193I con coperchio giallo 53x50x93
0000CO3194I con coperchio verde 53x50x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO3090I 

POLARIS DELUX - contenitore in plastica verde 90 lt con porta, pedale, impugnatura, ruote ø 125 mm 
e coperchio

CODICE COLORE  DIM. (cm)
0000CO3090F 53x50x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO3090I - Misure consigliate per il sacco: 72x100 cm oppure 
82x100 cm 

Contenitori Polaris Delux 

CONTENITORI IN PLASTICA

POLARIS DELUX - contenitore in plastica beige 90 lt con porta, pedale, impugnatura, ruote ø 125 mm e 
coperchio colorato

CODICE NOTE COLORE  DIM. (cm)
0000CO3090I con coperchio beige 53x50x93
0000CO3091I con coperchio blu 53x50x93
0000CO3092I con coperchio rosso 53x50x93
0000CO3093I con coperchio giallo 53x50x93
0000CO3094I con coperchio verde 53x50x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO3090I - Misure consigliate per il sacco: 72x100 cm oppure 
82x100 cm 
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

SIRIUS - contenitore gettacarta in plastica bianco, con pedale, tendisacco e coperchio colorato

CODICE NOTE COLORE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO3030D con coperchio bianco 30 lt 51x37x47
0000CO3031D con coperchio blu 30 lt 51x37x47
0000CO3032D con coperchio rosso 30 lt 51x37x47
0000CO3033D con coperchio giallo 30 lt 51x37x47
0000CO3034D con coperchio verde 30 lt 51x37x47
0000CO3060D con coperchio bianco 60 lt 51x37x67
0000CO3061D con coperchio blu 60 lt 51x37x67
0000CO3062D con coperchio rosso 60 lt 51x37x67
0000CO3063D con coperchio giallo 60 lt 51x37x67
0000CO3064D con coperchio verde 60 lt 51x37x67

SIRIUS - contenitore gettacarta in plastica bianco, con divisorio doppio, pedale, tendisacco e coperchio 
colorato

CODICE NOTE COLORE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO3130D con coperchio bianco 2x15 lt 51x37x47
0000CO3131D con coperchio blu 2x15 lt 51x37x47
0000CO3132D con coperchio rosso 2x15 lt 51x37x47
0000CO3133D con coperchio giallo 2x15 lt 51x37x47
0000CO3134D con coperchio verde 2x15 lt 51x37x47
0000CO3160D con coperchio bianco 2x30 lt 51x37x67
0000CO3161D con coperchio blu 2x30 lt 51x37x67
0000CO3162D con coperchio rosso 2x30 lt 51x37x67
0000CO3163D con coperchio giallo 2x30 lt 51x37x67
0000CO3164D con coperchio verde 2x30 lt 51x37x67

POLARIS - contenitore in plastica beige 90 lt con pedale, impugnatura, ruote ø 100 mm e coperchio colorato

CODICE NOTE COLORE  DIM. (cm)
0000CO2090I con coperchio beige 51x47x93
0000CO2091I con coperchio blu 51x47x93
0000CO2092I con coperchio rosso 51x47x93
0000CO2093I con coperchio giallo 51x47x93
0000CO2094I con coperchio verde 51x47x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO2090I - Misure consigliate per il sacco: 72x100 cm oppure 
82x100 cm 

POLARIS - contenitore in plastica beige 90 lt, con anello fermasacco 2x45 lt, pedale, impugnatura, ruote ø 
100 mm e coperchio colorato

CODICE NOTE COLORE  DIM. (cm)
0000CO2190I con coperchio beige 51x47x93
0000CO2191I con coperchio blu 51x47x93
0000CO2192I con coperchio rosso 51x47x93
0000CO2193I con coperchio giallo 51x47x93
0000CO2194I con coperchio verde 51x47x93

Con sovrapprezzo disponibile in confezione singola - Per ordinare il contenitore singolo è sufficiente anteporre 
al codice standard il prefisso 0001. Es: 0001CO2090I 

Contenitori Polaris 

Contenitori Sirius

CONTENITORI IN PLASTICA



38

FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN CONTENITORI IN PLASTICA

SIRIUS - contenitore gettacarta in plastica bianco, con divisorio triplo, pedale, tendisacco e coperchio 
colorato

CODICE NOTE COLORE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO3230D con coperchio bianco 15 lt + 2x8 lt 51x37x47
0000CO3231D con coperchio blu 15 lt + 2x8 lt 51x37x47
0000CO3232D con coperchio rosso 15 lt + 2x8 lt 51x37x47
0000CO3233D con coperchio giallo 15 lt + 2x8 lt 51x37x47
0000CO3234D con coperchio verde 15 lt + 2x8 lt 51x37x47
0000CO3260D con coperchio bianco 30 lt + 2x15 lt 51x37x67
0000CO3261D con coperchio blu 30 lt + 2x15 lt 51x37x67
0000CO3262D con coperchio rosso 30 lt + 2x15 lt 51x37x67
0000CO3263D con coperchio giallo 30 lt + 2x15 lt 51x37x67
0000CO3264D con coperchio verde 30 lt + 2x15 lt 51x37x67

Contenitori Patty

PATTY - contenitore gettacarta in plastica bianco con coperchio basculante colorato

CODICE NOTE COLORE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
8162 con basculante bianco 12 23x20x40

8162A con basculante blu 12 23x20x40
8162B con basculante rosso 12 23x20x40
8162C con basculante giallo 12 23x20x40
8162F con basculante verde 12 23x20x40
8162G con basculante marrone 12 23x20x40
8162E con basculante grigio 12 23x20x40
8169 con basculante bianco 25 30x25x52

8169A con basculante blu 25 30x25x52
8169B con basculante rosso 25 30x25x52
8169C con basculante giallo 25 30x25x52
8169F con basculante verde 25 30x25x52
8169G con basculante marrone 25 30x25x52
8169E con basculante grigio 25 30x25x52
8170 con basculante bianco 50 36x29x65

8170A con basculante blu 50 36x29x65
8170B con basculante rosso 50 36x29x65
8170C con basculante giallo 50 36x29x65
8170F con basculante verde 50 36x29x65
8170G con basculante marrone 50 36x29x65
8170E con basculante grigio 50 36x29x65
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

CODICE NOTE COLORE DIM. (cm)
3667A con disegno "carta" 31.5x51x30
3667B con disegno "metallo" 31.5x51x30
3667C con disegno "plastica" 31.5x51x30
3667E con disegno "altri rifiuti" 31.5x51x30
3667F con disegno "vetro" 31.5x51x30
3667G con disegno "rifiuti organici" 31.5x51x30
3667T senza disegno 31.5x51x30

DESY - contenitore in plastica per assorbenti igienici con coperchio e pedale

CODICE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO2017DE 17 20x42x54
0000CO2023DE 23 20x42x65

DESY - contenitore in plastica 10 lt per assorbenti igienici con coperchio 
e pedale completo di kit per fissaggio a muro

CODICE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO2910DE 10 18x35.7x43.5

DESY - contenitore in plastica 10 lt per assorbenti igienici con coperchio e pedale

CODICE CAPACITÀ (lt)  DIM. (cm)
0000CO2010DE 10 18x35.7x43.5

Contenitori Desy

CONTENITORI IN PLASTICA

Contenitori Patty

Contenitori Pick-Up

KIDDY - contenitore in plastica 23 lt per pannolini con coperchio e pedale

CODICE  DIM. (cm)
0000CO3023D 20x42x67

Ideale per asili nido e scuole materne 

PICK-UP - contenitore in plastica 45 lt, senza ruote completo di coperchio e targhetta serigrafata



40

FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

FRED - carrello in plastica 30 lt con impugnatura 
verniciata

CODICE  DIM. (cm)
7960A 65x41x90

FRED - carrello in plastica 50 lt con impugnatura 
verniciata

CODICE  DIM. (cm)
7965A 69x42x90

FRED - carrello in plastica 30 lt con maniglia 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
7960A/P 65x41x88

FRED - carrello in plastica 50 lt con maniglia 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
7965A/P 69x42x93

ONEFRED- carrello in plastica 30 lt con 
impugnatura verniciata

CODICE  DIM. (cm)
0000LF1030Y 80x41x84

ONEFRED- carrello in plastica 50 lt con 
impugnatura verniciata

CODICE  DIM. (cm)
0000LF1050Y 82x41x84

ONEFRED - carrello in plastica 30 lt con 
maniglia plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LF0030Y 65x39x87

ONEFRED - carrello in plastica 50 lt con 
maniglia plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LF0050Y 73x40x87

FRED - carrello in plastica 30 lt con maniglia 
plastica e cassetta

CODICE  DIM. (cm)
03007960A/P 65x50x88

FRED - carrello in plastica 50 lt con maniglia 
plastica e cassetta

CODICE  DIM. (cm)
03007965A/P 69x51x93

FRED - carrello in plastica 30 lt con maniglia 
plastica e portasacco

CODICE  DIM. (cm)
04007960A/P 65x50x88

FRED - carrello in plastica 50 lt con maniglia 
plastica e portasacco

CODICE  DIM. (cm)
04007965A/P 69x51x93

Carrelli Fred

Carrelli Onefred

CARRELLI STRIZZATORI
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ORION - carrello in plastica 15 lt

CODICE  DIM. (cm)
7961A 65x41x90

ORION - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
7962A 53x42x90

ORION - carrello in plastica 15 lt

CODICE  DIM. (cm)
7961A/P 53x42x93

ORION - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
7962A/P 53x42x93

ORION - carrello in plastica 15 lt

CODICE  DIM. (cm)
7961A/I 62x42x90

ORION - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
7962A/I 62x42x90

VEGA LP0302 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0302A 71x42x90

VEGA LP0304 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0304A 80x42x90

VEGA LP0308 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0308A 71x42x90

VEGA LP0305 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0305A 71x42x112

VEGA LP0309 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0309A 62x42x112

VEGA LP0307 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0307A 71x42x112

Carrelli Orion

Carrelli Vega

CARRELLI STRIZZATORI
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VEGA 22LP0303 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP0303A 80x42x112

VEGA LP0303 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0303A 80x42x112

ARKA 10 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1280A 107x55x92

ARKA 11 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1281A 107x55x111

Carrelli Arka

ARKA 12 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1282A 107x60x111

ARKA 13 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1283A 107x65x111

ARKA 14 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1284A 107x65x111

ARKA 15 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0006LP1284A 107x65x111

ARKA 20 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1280A 107x55x92

ARKA 21 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1281A 107x56x111

ARKA 22 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1282A 107x60x111

ARKA 23 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1283A 107x65x111

CARRELLI STRIZZATORI



43

FILMOP: IL TUO FORNITORE DI PRODOTTI GREEN

Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ARKA TOP-DOWN® MIDI - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LP1211A2 99x59x111

ARKA TOP-DOWN® MAXI - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LP1221A2 120x59x111

ARKA 24 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1284A 107x65x111

ARKA 25 - carrello in plastica 28 lt

CODICE  DIM. (cm)
0022LP1285A 107x65x111

ARKA 30 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1250A 99x55x92

ARKA 31 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1251A 99x56x111

ARKA 32 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1252A 99x60x111

ARKA 33 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1253A 99x65x111

ARKA 34 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1254A 99x65x111

ARKA 35 - carrello in plastica 25 lt

CODICE  DIM. (cm)
0005LP1255A 99x65x111

VEGA TOP-DOWN® - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0321A2 88x59x112

VEGA TOP-DOWN® - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000LP0322A2 90x59x112

Carrelli Vega e Arka Top-Down®

CARRELLI STRIZZATORI
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ALPHA METAL FREE 0236704 - carrello 
in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MX0236704U000 85x58x112

ALPHA METAL FREE 3336700 - carrello 
in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MX3336700U001 118x58x110

ALPHASPLIT 0001101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0001101U000 58x54x104

ALPHASPLIT 0701500 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0701500U000 98x68x111

ALPHASPLIT 0706800 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0706800U000 84x58x111

ALPHASPLIT 0706804 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0706804U000 94x58x120

ALPHASPLIT 0801500 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0801500U000 139x68x114

ALPHASPLIT 3801500 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3801500U000 139x68x110

ALPHASPLIT 0706805 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0706805U000 84x58x120

ALPHASPLIT 0706806 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0706806U000 118x58x120

ALPHASPLIT 0806803 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0806803U000 120x58x114

ALPHASPLIT 0806800 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0806800U000 125x65x118

Carrelli Alpha Metal Free Carrelli AlphaSplit

CARRELLI MULTIUSO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ALPHASPLIT 3806800 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806800U000 125x65x118

ALPHASPLIT 3806809 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806809U000 138x58x120

ALPHA MR0601400 - carrello in plastica 
con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
MR0601400U017 153x68x114

ALPHA MR3801400 - carrello in plastica 
con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
MR3801400U000 155x68x110

ALPHASPLIT MR3806814 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
MR3806814U000 146x58x117

ALPHA MR3606701 - carrello in plastica 
con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
MR3606701U000 146x58x112

ALPHA MR0806703 - carrello in plastica 
con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
MR0806703U000 146x58x117

ALPHASPLIT MR3806814 - carrello 
in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MR3806814U000 146x58x117

ALPHASPLIT 0706855 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0706855U000 94x58x120

 Carrelli Link-Up

CARRELLI MULTIUSO
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ALPHA 0101003 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0101003U000 75x58x102

ALPHA 1100 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1100U00 75x58x102

ALPHA 1101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1101U00 75x54x111

ALPHA 2101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA2101U00 126x58x102

ALPHA 3301000 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3301000U000 97x58x110

ALPHA 0001003 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0001003U000 55x55x101

ALPHA 2103-14 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA2103U14 81x55x101

ALPHA 5100-14 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5100U14 92x58x102

ALPHA 4101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA4101U00 92x58x111

ALPHA 5101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5101U00 92x58x114

ALPHA 0501006 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0501006U000 98x58x114

ALPHA 5113-01 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5113U01 104x55x101

Carrelli Alpha General

CARRELLI MULTIUSO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ALPHA 6105 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA6105U00 133x58x102

ALPHA 1104 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1104U00 97x68x111

ALPHA 0601019 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0601019U000 146x58x101

ALPHA 0401402 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0401402U000 102x68x111

ALPHA 41052 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA4105U00 133x68x111

ALPHA 4103 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA4103U00 92x68x111

ALPHA 5107 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5107U00 133x68x120

ALPHA 5108-18 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5108U18 133x68x114

ALPHA 8100 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
2000MA8100U00 98x58x102

ALPHA 3801000 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3801000U001 124x58x110

Carrelli Alpha Wet Mopping

CARRELLI MULTIUSO

ALPHA 5109 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5109U00 133x68x114

ALPHA 5110 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5110U00 133x69x114
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ALPHA 6102 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA6102U00 133x68x114

ALPHA 6103 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA6103U00 133x68x114

ALPHA 7101 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
2000MA7101U00 98x68x111

ALPHA 8104 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
1000MA8104U00 139x68x114

ALPHA 3601400 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3601400U000 133x68x110

ALPHA 4601400 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA4601400U000 133x68x110

ALPHA 3801400 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3801400U002 139x68x110

ALPHA 4801400 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA4801400U002 139x68x110

ALPHA 0701450 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0701450U000 108x68x111

CARRELLI MULTIUSO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ALPHA 2107 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0500MA2107U00 126x58x102

ALPHA 5143 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300MA5143U00 133x58x102

ALPHA 0901006 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0901006U000 146x58x102

ALPHA 0901005 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0901005U002 146x58x102

ALPHA 0901019 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0901019U000 194x58x102

ALPHA 8125 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
1000MA8125U00 146x58x102

ALPHA 7103 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA7103U00 105x58x102

Carrelli Alpha Waste Collection

ALPHA 1670 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1670U00 78x58x111

ALPHA 1671 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1671U00 78x58x111

ALPHA 1673 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA1673U00 107x58x111

ALPHA 0406700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0406700U000 92x58x115

Carrelli Alpha Healthcare

CARRELLI MULTIUSO
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ALPHA 0406701 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0406701U000 102x58x111

ALPHA 2672 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA2672U00 118x58x114

ALPHA 3306700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3306700U000 118x58x110

ALPHA 5671 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA5671U00 118x58x114

ALPHA 2606701 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA2606701U000 118x58x110

ALPHA 3606700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3606700U000 123x65x118

ALPHA 0506700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0506700U003 123x65x118

ALPHA 6670 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MA6670U00 118x58x114

ALPHA 3806701 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806701U002 120x58x118

ALPHA 8670 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
3000MA8670U00 120x58x114

ALPHA 0806708 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0806708U000 120x58x114

ALPHA 0806700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0806700U001 125x65x118

CARRELLI MULTIUSO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ALPHA 3806700 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806700U001 125x65x118

ALPHA 0206703 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0206703U000 121x58x114

ALPHA 0306702 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0306702U000 121x58x114

ALPHA 3606705 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3606705U000 140x58x110

ALPHA 3806711 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806711U000 153x58x110

ALPHA 0806709 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA0806709U000 138x58x120

ALPHA 3806710 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
MA3806710U000 138x58x110

MORGAN 1030 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP1030U 102x57x104

Carrelli Morgan Linea raccolta

CARRELLI MULTIUSO
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Carrelli Morgan Linea raccolta e stoccaggio

Carrelli Morgan Linea lavaggio

MORGAN 1000 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP1000A 96x61x109

MORGAN 1040 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP1040A 129x67x113

MORGAN 3010 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP3010A 143x67x107

MORGAN 2050 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP2050A 96x61x104

MORGAN 3000 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP3000A 110x61x107

MORGAN 1060 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP1060A 106x67x113

MORGAN 2010 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP2010A 129x67x113

MORGAN 3080 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP3080A 110x67x109

MORGAN 4010 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP4010A 143x67x107

MORGAN 1050 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP1050A 96x67x113

MORGAN 3060 - carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP3060A 143x63x107

CARRELLI MULTIUSO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

Carrelli Morgan Linea Top-Down®

MORGAN TOP-DOWN® MIDI 8010 - 
carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP8010A 116x62x116

MORGAN TOP-DOWN® MIDI 7010 - 
carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP7010A 115x61x116

MORGAN TOP-DOWN® MIDI 7020 - 
carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP7020A 127x61x115

MORGAN TOP-DOWN® MAXI 8020 - 
carrello in plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000MP8020A 127x62x115

CARRELLI MULTIUSO
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Carrelli Alpha Hotel con sistema Link-Up

ALPHA HOTEL HR5300-98 - carrello in 
plastica con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
0300HR5300U98 153x58x107

ALPHA HOTEL 2300-05 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300HA2300U05 99x58x107

ALPHA HOTEL 5302-98 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0000HA5302U98 97x58x107

ALPHA HOTEL HR0603006 - carrello in 
plastica con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
HR0603006U000 153x58x107

ALPHA HOTEL 5301-06 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0500HA5301U06 177x58x107

ALPHA HOTEL 5304-06 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300HA5304U06 153x58x107

ALPHA HOTEL 5301-98 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0500HA5301U98 177x58x107

ALPHA HOTEL HR0603003 - carrello in 
plastica con sistema Link-Up

CODICE  DIM. (cm)
HR0603003U000 153x58x107

ALPHA HOTEL 5300-06 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300HA5300U06 142x58x107

ALPHA HOTEL 5300-98 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300HA5300U98 142x58x107

Carrelli Alpha Hotel aperti

CARRELLI DI SERVIZIO
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Specifiche tecniche premianti
per CAM Servizi di pulizia

Specifiche tecniche premianti
per CAM Sanitari

Certificazione Plastica
Seconda Vita

Certificazione
Ecolabel

Certificazione
EPD

Conformità ai
CAM Sanitari

ALPHA HOTEL 0603002 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
HA0603002U000 97x58x107

ALPHA HOTEL 0603004 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
HA0603004U000 177x58x107

ALPHA HOTEL 3300-05 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
0300HA3300U05 99x58x107

ALPHA HOTEL 0603003 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
HA0603003U000 142x58x107

ALPHA HOTEL 0603005 - carrello in 
plastica

CODICE  DIM. (cm)
HA0603005U000 97x58x107

Carrelli Alpha Hotel chiusi

CARRELLI DI SERVIZIO
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Certificazione valida per linea di
frange in microfibra Rapido Super

Certificazione valida per il carrello
Alpha MA2606701U000


